

# **N. STENFELDT & PARTNERS ApS**

Stuðiestræde 35, 2  
1455 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2019**

---

**Nicklas Suomela Stenfeldt Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N. STENFELDT & PARTNERS ApS  
Studiestræde 35, 2  
1455 København K

Telefonnummer: 31313155

CVR-nr: 33761139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet leverer kommunikations- og marketingskonsulentytelser, samt beslægtet virksomhed. Herudover investerer selskabet i virksomheder med beslægtet erhvervsaktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets saldobalance viser for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 et overskud på kr. 616.643.

Selskabets balance viser pr. 31.12.2018 en egenkapital på kr. 735.036 og en balancesum på kr. 848.950.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>641.197</b>	<b>85.096</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-6.733	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>634.464</b>	<b>85.096</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	226.653	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-134.026	-80.097
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.034	-7.628
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>726.057</b>	<b>-2.629</b>
Skat af årets resultat .....	3	-109.414	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>616.643</b>	<b>-2.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		226.653	
Overført resultat .....		389.990	-2.629
<b>I alt .....</b>		<b>616.643</b>	<b>-2.629</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.198	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>20.198</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		226.703	1
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		124.920	258.945
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>351.623</b>	<b>258.946</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.821</b>	<b>258.946</b>
Andre tilgodehavender .....		795	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		114	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>909</b>	
Likvide beholdninger .....		476.220	97.351
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>477.129</b>	<b>97.351</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>848.950</b>	<b>356.297</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....			-103.656
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		226.653	
Overført resultat .....		428.383	142.050
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>735.036</b>	<b>118.394</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	
Skyldig selskabsskat .....		109.414	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	40.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	197.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.914</b>	<b>237.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.914</b>	<b>237.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>848.950</b>	<b>356.297</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.733	0
	<u>6.733</u>	<u>0</u>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	226.653	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>226.653</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	109.414	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	26.931
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26.931</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-6.733
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20.198</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1	0
Tilgang	50	0
Afgang	-1	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	226.653	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>226.703</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>226.703</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Elderlearn IVS, København	50%	453.405	453.305

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.